
ZARZĄDZENIE NR 79/19
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Kostomłotach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2019.506) oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U.2018.996) w związku z § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Kostomłotach w składzie:

1) Małgorzata Pieszczoch-Śmidoda – przedstawiciel Gminy Kostomłoty,

2) Anna Orzechowska – przedstawiciel Gminy Kostomłoty,

3) Marian Fita – przedstawiciel Gminy Kostomłoty,

4) Ireneusz Bajer – przedstawiciel Kuratorium Oświaty we Wrocławiu,

5) Małgorzata Kaziuk – przedstawiciel Kuratorium Oświaty we Wrocławiu,

6) Anna Kulińska– przedstawiciel Kuratorium Oświaty we Wrocławiu,

7) Katarzyna Burczyk – przedstawiciel Rady Pedagogicznej,

8) Jadwiga Frydryk – przedstawiciel Rady Pedagogicznej,

9) Aneta Sawicka– przedstawiciel Rady Rodziców,

10) Kamila Grycaj – przedstawiciel Rady Rodziców,

11) Janina Kudryńska-Mazur – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

2. Na przewodniczącą Komisji wyznaczam Małgorzatę Pieszczoch-Śmidodę.

3. Konkurs odbędzie się 07 czerwca 2019 roku o godzinie 9.00 w Urzędzie Gminy Kostomłoty.

§ 2. Komisja pracuje zgodnie z przepisami rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Obsługi Szkół             
w Kostomłotach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Kostomłoty

Janina Gawlik

Id: BA6E7F0A-1596-44E1-BB9D-14A5686D0292. Podpisany Strona 1




